গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ
উন্নয়ন-৪ অধিশাখা
www.emrd.gov.bd

নং-২৮.০০.০০০০.০১৬.১৪.০০৭.১৬(অংশ-১)- ২০৫

২৯ অগ্রহায়ণ ১৪২৫
তারিখঃ-----
১৩ ডিসেম্বর ২০১৮

বিষয়ঃ বেসরকারি পর্যায়ে এলএনজি আমদানি নীতিমালা-২০১৮ ওয়েব সাইটে আপলোডকরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, বেসরকারি পর্যায়ে এলএনজি আমদানি নীতিমালা-২০১৮ এর খসড়া প্রস্তুত করা হয়েছে। উক্ত নীতিমালাটির একটি কপি এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হ'ল।

২।